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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE CUALÁC, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

73,677.12Impuestos 72,034.82 145,711.94 145,711.94 145,711.94 72,034.82
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2,376,353.52Derechos -2,179,301.92 197,051.60 197,051.60 197,051.60 -2,179,301.92
17,388.60Productos 403,637.73 421,026.33 421,026.33 421,026.33 403,637.73

843.30Aprovechamientos -843.30 0.00 0.00 0.00 -843.30
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42,488,692.56Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

32,980,415.23 75,469,107.79 75,469,107.79 75,469,107.79 32,980,415.23

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 44,956,955.10 31,275,942.56 76,232,897.6676,232,897.66 31,275,942.5676,232,897.66

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

73,677.12Impuestos 72,034.82 145,711.94 145,711.94 72,034.82145,711.94
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2,376,353.52Derechos -2,179,301.92 197,051.60 197,051.60 -2,179,301.92197,051.60
17,388.60Productos 403,637.73 421,026.33 421,026.33 403,637.73421,026.33

843.30Aprovechamientos -843.30 0.00 0.00 -843.300.00
42,488,692.56Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
32,980,415.23 75,469,107.79 75,469,107.79 32,980,415.2375,469,107.79

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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Total 44,956,955.10 31,275,942.56 76,232,897.66 76,232,897.66 31,275,942.5676,232,897.66
Ingresos excedentes
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C. ANDRES GUEVARA RAMIREZ

ENCARGADO DE CONTROL INTERNO

LIC. YATZIRI LOPEZ CARRANZALIC.  ELISABETH GARCIA DE JESUS

PRESIDENTE MUNICIPALTESORERA MUNICIPAL SINDICA PROCURADORA

LIC. HAZAEL ABURTO ORTEGA

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


